中共首都知   艮务业  员会

首知委 E⒛ 19〕 6号

a

关于设立党支部的通知

各知识产权服务机构 :

目前,首都知识产权服务业协会党委共有党员 99名 ,党员

分布于协会秘书处和各会员单位中。为加强基层党建工作,发挥

基层党组织的战斗堡垒和党员先锋模范作用,根据《党章》和《中

国共产党支部工作条例 (试行 )》 的有关规定以及党委一届二次

会议决议,经党委会一致通过,在首都知识产权服务业协会党委

下设立 6个党支部 :

一、设立中共中科专利商标代理有限责任公司支部委员会 ,

任命程金山同志为支部书记,任命刘龙昌同志为支部副书记,任

命杨金秀同志为组织委员,任命张启程同志为统战委员,任命任

岩同志为宣传委员,任命陈平同志为纪检委员,任命刘文海同志

-1—

为青年委员;

二、设立中共北京三友知识产权代理有限公司支部委员会 ,

任命庞东成同志为支部书记,任命王小东同志为组织委员;

三、设立中共北京三聚阳光知识产权代理有限公司支部委员

会,任命张建纲同志为支部书记,任命高东辉同志为组织委员兼

纪检委员,任命曹静同志为宣传委员;

四、设立中共北京金信知识产权代理有限公司支部委员会 ,

任命范继晨同志为支部书记 ;

五、设立中共北京银龙知识产权代理有限公司支部委员会 ,

任命张敬强同志为支部书记,任命李宏轩同志为组织委员兼宣传

委员,任命丁文蕴同志为统战兼纪检委员;

六、设立中共北京市专利代理师协会联合支部委员会,任命

张亮同志为支部书记。

特此通知。

中共首都知谚 员会

匕 o815砂

印发:各知识产权服务机构

中共首都知识产权服务业协会委员会

-2-

⒛19年 8月 12日 印发